Desconto
sobre o valor

unitário
Prazo entre a

prestação do
serviço e sua

cobrança De 91 a 365
dias

De 151 a 365
dias 50%

Parágrafo terceiro – Fica acordado que não serão exigíveis pela CONTRATADA
os valores referentes aos serviços cobrados após 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias
de sua prestação.

Parágrafo quarto – Caso o desconto não conste da fatura emitida pela
CONTRATADA, o valor correspondente será glosado da fatura pelo órgão fiscalizador.

Parágrafo quinto – O desconto não exclui outras negociações eventualmente